
                    
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
 

Registro Generale 
n.607   del  19/5/2014  

 
ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  U.T.C 

 
        N°184 del 15/5/2014 

 
Oggetto:  Liquidazione alla ditta PRO-ECO-TRANS, servizio Smaltimento carcassa di delfino arenato in 
località Ciotta-Gaffe. 
 

anno 2014 
 
L’anno duemilaquattordici  il giorno   quindici  del mese  di  maggio   alle ore  //////////  nella sua stanza. 

 
Il Dirigente U.T.C. 

Visto l’O.R.EE.LL.: 
Visto il D.Lgs n.267/2000; 
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 
29.10.2002; 
Vista la determina sindacale n. 26 del 02/07/2013; 
Vista la delibera  di C.C. n. 77 del 27/12/2013 di approvazione del bilancio 2013; 
Vista la delibera di G.M. n. 99 del 31/12/2013, di approvazione del PEG per l'anno 2013 e la 
delibera di G.M. n. 4 del 13/01/2014 di approvazione del PEG provvisorio per l'anno 2014; 
Vista la proposta del responsabile del procedimento; 
 
 

DETERMINA 
 

• Di prendere atto della Ordinanza sindacale n. 6 del 24/01/2014; 
• Impegnare l'importo di €. 427,00 all'intervento1010603 (cap. 1591), denominato “ servizi diversi 

UTC “  IMP. n. 74919 
• Liquidare e pagare in favore della ditta PRO-ECO-TRANS s.a.s , con sede in via Porta Palermo n.  

264 – Raffadali , l'importo do €. 427,00 a saldo della fattura n. 93/2014. 
 
Ai sensi dell'art. Comma 4 dell'art. 151 e del comma 3 dell'art. 184  del D.Lgs. 267/2000, il presente atto si 
trasmette al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 
  
        Il Capo Settore U.T.C.  

     (Arch. Francesco Lo Nobile) 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone il visto di regolarità contabile, ai sensi dell'art. 151,  attestante la copertura finanziaria così come 
previsto dall’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000.  
 
 Palma di Montechiaro, li ___________  
 

Il capo settore Servizi Finanziari 
(Dott. Rosario Zarbo) 



 
 
Il responsabile del procedimento 
 
 
Vista  l'Ordinanza sindacale n. 6  del 24/01/2014 con la quale è stata incaricata la ditta PRO-ECO-TRANS, 
con sede in via Porta Palermo n.  264 – Raffadali, dell'asportazione e avvio a  termo-distruzione di una 
carcassa di delfino, spiaggiata  sull'arenile di contrada Ciotta-Gaffe, per l'importo di €. 350,00 oltre IVA, 
risultante da apposita ricerca dell'offerta più vantaggiosa; 
 
dato atto che nella stessa data, la ditta ha provveduto ad eseguire quanto ordrinato, giusta Documento 
commerciale per sottoprodotti di origine animale..... di categoria 1 …., n. 03 del 24/01/2014, ai sensi del 
regolamento CE 1069/2009,  avendo consegnato la carcassa presso la ditta Sicilgrassi s.r.l.  
 
Vista la fattura n. 93/2014 del 20/02/2014 dell'importo complessivo di €. 427,00 (€. 350,00 + €. 77,00 per 
IVA al 22%) 
Visto il DURC; 
ritenuto potersi procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 

Propone 
 

• Di prendere atto della Ordinanza sindacale n. 6 del 24/01/20014; 
• Impegnare l'importo di €. 427,00 al competente capitolo di bilancio 
• Liquidare e pagare in favore della ditta PRO-ECO-TRANS s.a.s , con sede in via Porta Palermo n.  264 – 

Raffadali , l'importo do €. 427,00 a saldo della fattura n. 93/2014. 
 
          Il responsabile del procedimento 
  
                  Giuseppe Bellia   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
Il sottoscritto Segretario Comunale  
 

CERTIFICA  
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  _________ al ____________ 
 
 
          IL MESSO COMUNALE       
       __________________________  
    
  
Dalla Residenza Municipale, lì _______________ 

 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                _________________________  
  
 
E’  copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.  
 
Dalla Residenza Municipale, lì_______________ 

 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                      ________________________  

  
_____________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICAZIONE 
 

(art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con Legge 134 del 07/08/2012) 
 

Il responsabile del procedimento Capo Settore  dell'Ufficio Tecnico Comunale 
 

CERTIFICA 
 
che il presente atto è stato pubblicato sul sito web del Comune, sezione trasparenza 

valutazione e merito, Amministrazione aperta. 
 

      Il Capo settore responsabile 
      Arch. Francesco Lo Nobile 


